
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229409-2011 z dnia 2011-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań 

Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku - 15 pakietów: Pakiet I: 

1.Fartuch chirurgiczny ze wstawkami XL 13.000 szt. ; L 11.000 szt.; Pakiet II: 1.Serweta chirurgiczna 90 

x 110 z taśmą lepną - 2200 szt. ;... 

Termin składania ofert: 2011-09-02  

 

Numer ogłoszenia: 236693 - 2011; data zamieszczenia: 05.09.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229409 - 2011 data 26.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i 

dostawa sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku - 15 pakietów: Pakiet I: 

1.Fartuch chirurgiczny ze wstawkami XL 13.000 szt. ; L 11.000 szt.; Pakiet II: 1.Serweta 

chirurgiczna 90 x 110 z taśmą lepną - 2200 szt. ; 50 x 60 z taśmą lepną - 200 szt.; 2.Pokrowiec 

Mayo 7500 szt.; Pakiet III: 1.Ochraniacze na buty - 5000 par ; Pakiet IV: 1.Włókno do lasera - 10 

szt. ; Pakiet V: 1. Cewnik do drenażu klatki piersiowej - typ THORAX Ch 15 - 50 szt. ; Ch 21 - 

100 szt. ; Ch 24 - 200 szt. ; Ch 28 - 100 szt. ; Ch 30 - 100 szt. ; Ch 33 - 200 szt. ; Ch 34 - 100 szt. 

; 2.Zestaw do drenażu Robinsona Ch 28 800 szt. Pakiet VI 1,Igła do nakłuć lędźwiowych typu 

SPINAL NEDLE 0,7 x 75 mm -1000 szt.; 0,7 x 90 mm -1000 szt. ; 0,7 x 38 mm -200 szt. ; 0,7 x 

65 mm -800 szt. ; Pakiet VII: 1. Półmaska filtrująca z zaworem oddechowym - 4000 szt. ; 2. 

Półmaska filtrująca bez zaworu - 1300 szt. ; Pakiet VIII: 1. Zestaw zabiegowy do założeń 

centralnego cewnika żylnego - 1000 szt. ; Pakiet IX: 1. Serweta 75x90 z regulowanym otworem - 

3500 szt. ; Pakiet X: 1. Filtr oddechowy mechaniczny - 2000 szt. ; Pakiet XI: 1.Dren lateksowy 

typu PENROSE - 100 szt. ; 2. Cewnik do podwieszania naczyń krwionośnych - Rozmiar: 1,50mm 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229409&rok=2011-08-26


x 45 cm - 1500 szt. ; Pakiet XII: 1.Maska tlenowa do podawania wysokich i średnich stężeń tlenu 

z zaworem kulkowym - 200 szt. ; Pakiet XIII: 1.Chwytak do polipów - 200 szt. ; 2.Urządzenie do 

pompowania balonów do poszerzania zwężeń - 15 szt. ; Pakiet XIV: 1. Zestaw pętli do 

polipektomii - Pętle o średnicach: Średnica 3 x 6 cm, duży owal - 300 szt. ; Średnica 3 x 5 cm, 

heksagonalna - 1200 szt. ; 2. Endoskopowy trójpalczasty klips hemostatyczny - 1 szt. ; 3. 

Prowadnica metalowa - 1 szt. ; 4. Marker endoskopowy - 100 szt.; Pakiet XV: 1. Igła- Ekstra 

Spike Plus KabiPac - 10.000 szt. ; 2. Igła- Ekstra Spike Plus Chemo - 6000 szt. ; szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków 

zamowienia...  

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku - 15 pakietów: Pakiet I: 

1.Fartuch chirurgiczny ze wstawkami XL 13.000 szt. ; L 11.000 szt.; Pakiet II: 1.Serweta 

chirurgiczna 90 x 110 z taśmą lepną - 2200 szt. ; 50 x 60 z taśmą lepną - 200 szt.; Pakiet III: 

1.Ochraniacze na buty - 5000 par ; Pakiet IV: 1.Włókno do lasera - 10 szt. ; Pakiet V: 1. Cewnik 

do drenażu klatki piersiowej - typ THORAX Ch 15 - 50 szt. ; Ch 21 - 100 szt. ; Ch 24 - 200 szt. ; 

Ch 28 - 100 szt. ; Ch 30 - 100 szt. ; Ch 33 - 200 szt. ; Ch 34 - 100 szt. ; 2.Zestaw do drenażu 

Robinsona Ch 28 800 szt. Pakiet VI 1,Igła do nakłuć lędźwiowych typu SPINAL NEDLE 0,7 x 75 

mm -1000 szt.; 0,7 x 90 mm -1000 szt. ; 0,7 x 38 mm -200 szt. ; 0,7 x 65 mm -800 szt. ; Pakiet 

VII: 1. Półmaska filtrująca z zaworem oddechowym - 4000 szt. ; 2. Półmaska filtrująca bez 

zaworu - 1300 szt. ; Pakiet VIII: 1. Zestaw zabiegowy do założeń centralnego cewnika żylnego - 

1000 szt. ; Pakiet IX: 1. Serweta 75x90 z regulowanym otworem - 3500 szt. ; Pakiet X: 1. Filtr 

oddechowy mechaniczny - 2000 szt. ; Pakiet XI: 1.Dren lateksowy typu PENROSE - 100 szt. ; 2. 

Cewnik do podwieszania naczyń krwionośnych - Rozmiar: 1,50mm x 45 cm - 1500 szt. ; Pakiet 

XII: 1.Maska tlenowa do podawania wysokich i średnich stężeń tlenu z zaworem kulkowym - 200 

szt. ; Pakiet XIII: 1.Chwytak do polipów - 200 szt. ; 2.Urządzenie do pompowania balonów do 

poszerzania zwężeń - 15 szt. ; Pakiet XIV: 1. Zestaw pętli do polipektomii - Pętle o średnicach: 

Średnica 3 x 6 cm, duży owal - 300 szt. ; Średnica 3 x 5 cm, heksagonalna - 1200 szt. ; 2. 

Endoskopowy trójpalczasty klips hemostatyczny - 1 szt. ; 3. Prowadnica metalowa - 1 szt. ; 4. 

Marker endoskopowy - 100 szt.; Pakiet XV: 1. Igła- Ekstra Spike Plus KabiPac - 10.000 szt. ; 2. 

Igła- Ekstra Spike Plus Chemo - 6000 szt. ; Pakiet XVI: Pokrowiec Mayo - 7500szt. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków 

zamowienia...  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  



 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 02.09.2011 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 

61-866 Poznań Kancelaria, pokój 3089, III pietro Stary Budynek, w dni robocze, w godzinach od 

7.30 do 14.30...  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 08.09.2011 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. 

Garbary 15, 61-866 Poznań Kancelaria, pokój 3089, III pietro Stary Budynek, w dni robocze, w 

godzinach od 7.30 do 14.30...  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 2.  

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Pakiet 2. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości 

lub zakresu zamówienia: 1.Serweta chirurgiczna: 90 x 110 z taśmą lepną - 2200 szt. ; 50 x 60 z 

taśmą lepną - 200 szt.; 2.Pokrowiec Mayo - 7500 szt.; Szczegółowy opis w załaczniku nr 7 do 

siwz. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8. 3) Czas trwania lub termin 

wykonania: Okres w miesiącach: 24. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..  

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Pakiet 2. 1) Krótki opis ze wskazaniem 

wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Serweta chirurgiczna: 90 x 110 z taśmą lepną - 2200 szt. ; 

50 x 60 z taśmą lepną - 200 szt.; Szczegółowy opis w załaczniku nr 7 do siwz. 2) Wspólny 

Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w 

miesiącach: 24. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 16.  

 W ogłoszeniu jest: bez wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: Pakiet 16. 1) Krótki opis ze 

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Pokrowiec Mayo - 7500 szt.; Szczegółowy opis 

w załaczniku nr 7 do siwz. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8. 3) Czas trwania 

lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6.  

 W ogłoszeniu jest: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 15..  

 W ogłoszeniu powinno być: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba 

części: 16..  

 

 


